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BASHKIA
TIRANE

INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE P G

SERIA: 0006015

. VENDIM
: NR. 6O/ DATE /5 1 /412024
PER
DENIMIN ME GJOBE
NE& bazé t8 proces verbalit nr. /¢4 ,daté OS5 / /4 /24 , menr. Serie JOOE/¢S ;
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik _S/N@  LLANAT /B HS032.U 62 L , né

adresén CRUGA "' KONEERFEN CA = HELESY ML L ORENA ! :
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative S7RULTURE METRLIfGE KD pRTE FATL
MEXANINE MWE SIPECFAOGE JOTALE B33 Mm% o#E Mk Gipk - 1A &
PATIHUA pE  [ETEN PERIATESS -

té parashikuar nga L7 AR - JOXIIOM " PER  PLANIFILI /N DHE ALK E
TERRL TORL 7" [ 1 MDEYSHIAE) \/}c’,vf MEP . 859G N7 Qép . 4L A0S "PER LI ELUAT S =
PEOCEDYLALE A ONTROLUT 7E JEGRITOLIT NGA [fcM7 [wE A 7"

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nepilet & (5’%4%,, /3 ,sidhe sEXET 39 <nox!
SPTe 53,01 LGTI K@ JOLLOI4 " PER TIANITHIAN HE AN =
TEept TORIT" () NORYEHIAR ) PricA & NI Ne . K894 p7.04 . 22 QIS ” gER LKA
PCECEDURAVE 7= KONTEOLL /7 TE /_546'217“02/7 ANGA /ICrr7 DppE A7 A
/4 Nk Ne- 408 07 /3,05 40 IS A PATING . REG - 2NV L. TE TERRI 7O 7Y Vir,

Ne-21GDT. /3. U QIR 7 o TUMIL = EHT TE IMTEG PR JMFOf - £ /lrl /N
TE CMIr - VER ZERAT E Pesas s pE MPERTIIMY

VENDOSA:

Dénimin e kundérvajtésit O /N B LLAAMRT me gjobé,
ne thasén 303 Y 3L (TREQIND £ TREMITE E NNTEUWD £ TRANEESH7AZERLE.
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 « p¢r kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky

vendim pérbén titull ekzekutiv .
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba

qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t€ vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.

KRYEINSPEKTORI




